[image: Descrição: C:\Users\Meus Documentos\Downloads\Nova Imagem.png]
Resolução Nº. 002/2020
“Dispõe sobre o Plano de Trabalho da APAE, para o Exercício de 2020”.
O Conselho Municipal de Assistência Social de Deodápolis, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica da Assistência Social, em reunião ordinária realizada em 13 de Fevereiro de 2020, resolve:
[bookmark: _GoBack]Art.1º Aprovar o Plano de Trabalho da APAE de Deod´´ápolis para o exercício de 2020.
Art.2º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
                                Deodápolis 13 de Fevereiro de 2020.
                                                                 ________________________
                                                     FERNANDA MONIQUE SILVA SANTOS
                                                                         Presidente do CMAS

image1.png
APOLIS /S